
Nabídka č. 42012789

Nabídka na certifikaci systému řízení
podle normy ISO 9001:2015

Vážený zákazníku,
Děkujeme Vám za projevený zájem o certifikaci ve Vaší společnosti. Připravili jsme pro Vás nabídku
certifikace na základě Vámi poskytnutých údajů, požadavků příslušné normy a naší interní směrnice Rule
03 “Postup pro certifikaci systému a certifikaci produktu”, volně stažitelného na webové stránce LL-C
(Certification).

Nabídka je platná pro následující společnost a oblast certifikace:

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Žabovřeská 250
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslav
IČO 00027049

Hlavním produktem společnosti, pro který se certifikace systému řízení předpokládá je:
Rozvoj poznání a přenos poznatků vědních oborů komplexních meliorací, pedologie, tvorby a
využití krajiny a informatiky k těmto oborům se vztahující. Expertní, transferová a poradní činnost
v oblasti pověření, prováděná na základě požadavků organizačních složek státu nebo územních
samosprávných celků ve veřejném zájmu nebo požadavků ostatních uživatelů.

Počest osob v certifikované oblasti (počet v sídle): 82 (72)
Počet poboček/provozovny mimo sídlo společnosti: 2
NACE/Kategorie: 71, 74
Zvláštní proces: -

LL-C (Certification) Czech Republic a.s. provede certifikaci podle:

Norma Akreditační orgán Počáteční audit

ISO 9001:2015 CIA (Český institut pro akreditaci, o.p.s.) Recertifikační audit

Akreditační závazky a požadavky normy nařizují ověřování stanovených požadavků ve vztahu k předmětu certifikace.
Průběžné ověření je prováděno formou dozorových auditů. Platnost certifikátu je zachována pouze v případě
provedení úspěšného dozorového auditu.

Společnost LL-C (Certification) Czech Republic a.s. prohlašuje, že věnuje náležitou péči při školení a prověřování
svých auditorů s ohledem na dodržování důvěrnosti. Rovněž tak činí veškerá opatření při archivaci údajů či jiných
dokumentů získaných během auditu. Certifikace sestává z přezkoumání Vaší řídící dokumentace a provedení auditu v
místě činnosti (v sídle společnosti a jejích provozovnách).

LL-C (Certification) Czech Republic a.s. pro provedení certifikace jmenuje auditory zkušené v oboru podnikání
certifikované společnosti, kteří skutečnosti posuzují dle jejich významu, důležitosti a přínosu pro objednatele
certifikace. V případě, že audit prokáže shodu s předepsanými požadavky, vystavíme Vám certifikáty s mezinárodní
platností na výše uvedenou dobu platnosti a udělíme právo používat naše certifikační logo v souvislosti s Vašimi
produkty (obaly, reklamní předměty a tiskoviny), a to ve smyslu ustanovení v obchodních podmínkách (F32).

1/3



Typ auditu Cena (bez DPH)

Recertifikační audit 43 000,00 Kč

Dozorový audit 23 400,00 Kč

Dozorový audit 23 400,00 Kč

Certifikační audit zahrnuje Dozorový audit zahrnuje
- -plánování auditu plánování auditu
- -přezkoumání dokumentace přezkoumání dokumentace
- -provedení auditu provedení auditu
- - tvorba zprávy z auditu a jiných doprovodných
dokumentů

tvorba zprávy z auditu a jiných doprovodných
dokumentů

- -závěrečné hodnocení závěrečné hodnocení
- 2 kopie certifikátu (mateřský jazyk)
- 2 kopie certifikátu (anglický jazyk)

Cestovní náklady 0,00 Kč / km

Cestovní náklady
Náklady na cestu a ubytování budou účtovány za každý provedený audit

Ostatní náklady 0,00 Kč

Náklady na doplňkové služby (na vyžádání nebo v případě potřeby)

Další kopie certifikátu (A4): 150,00 Kč (1 kopie) Přetisk certifikátu: 150,00 Kč
Další jazyková mutace: 400,00 Kč (2 kopie A4) Mimořádný audit: 12 980,00 Kč / den
Další kopie certifikátu (A3): 350,00 Kč (1 kopie)

Časový a věcný rozsah certifikace je určen požadavky normy a IAF MD metodickými pokyny. Termín
provedení je předmětem vzájemné dohody. LL-C (Certification) si vyhrazuje lhůtu 14 kalendářních dnů
před zahájením certifikace pro přezkoumání řídící dokumentace Vaší společnosti a stanovení plánu
auditu.
Nabídka je platná po dobu 6 měsíců od data jejího vystavení. Podpisem Nabídky a přiložených
Obchodních podmínek (F32) je uzavřena Smlouva o kontrolní činnosti řídící se ustanoveními Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb. §2652 až §2661. LL-C (Certification) garantuje termín pro zahájení auditu ve
lhůtě 21 dní od doručení dokumentace.

Pro případné vysvětlení podmínek této nabídky, nás prosím kontaktujte telefonicky

Tel +420  E-Mail 

2/3



Po ukončení auditu bude na základě doporučení auditora certifikačním orgánem provedeno hodnocení. V
případě splnění všech požadavků, akreditačních podmínek a vzájemného smluvního ujednání, vystaví ve
lhůtě 3 týdnů příslušné certifikáty.

Podepsáním této nabídky objednatel zároveň předkládá oficiální žádost na provedení certifikace a
potvrzuje, že dříve poskytnuté údaje pro sestavení nabídky (předmět činnosti, počet zaměstnanců a
lokalit) odpovídá skutečnosti. Objednatel se zároveň zavazuje poskytnout veškeré informace potřebné k
provedení certifikace. Výpočet platí pouze pro uvedené pobočky/provozovny. Pobočky/provozovny
zahrnuty do certifikačního procesu jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí nabídky. V případě,
že během certifikačního období dojde k jakýmkoliv změnám z hlediska počtu počet zaměstnanců, počet
poboček nebo významné změny v certifikační činnosti, musí být nabídka aktualizována ve formě dodatku
ke smlouvě. Podpisem této nabídky, obchodní podmínky pro následné dozorové kontrolní audity
certifikovaného systému řízení jsou akceptovány - Obchodní podmínky jsou přiloženy (F32).

V Praze 4.3.2019

jménem společnosti LL-C (Certification) Razítko a podpis jménem společnosti
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Prohlašujeme, že níže uvedený rozsah odpovídá skutečnosti:

Certifikovaná činnost:
Rozvoj poznání a přenos poznatků vědních oborů komplexních meliorací, pedologie, tvorby a
využití krajiny a informatiky k těmto oborům se vztahující. Expertní, transferová a poradní činnost
v oblasti pověření, prováděná na základě požadavků organizačních složek státu nebo územních
samosprávných celků ve veřejném zájmu nebo požadavků ostatních uživatelů.

NACE:
71 - Architektonické a inženýrské činnosti; technické zkoušky
74 - Ostatní odborné, vědecké a technické činnosti

Počet zaměstnanců: 82 (72)

Počet poboček: 2

Razítko a podpis jménem společnosti
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

3/3



Příloha ke smlouvě č. 42012789

Nabídka je platná pro následující společnost a oblast certifikace:

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

Žabovřeská 250
156 00 Praha-Zbraslav, Zbraslav
IČO 00027049

Hlavním produktem společnosti, pro který se certifikace systému řízení předpokládá je:
Rozvoj poznání a přenos poznatků vědních oborů komplexních meliorací, pedologie, tvorby a 
využití krajiny a informatiky k těmto oborům se vztahující. Expertní, transferová a poradní činnost 
v oblasti pověření, prováděná na základě požadavků organizačních složek státu nebo územních 
samosprávných celků ve veřejném zájmu nebo požadavků ostatních uživatelů.

Počest osob v certifikované oblasti (počet v sídle): 82 (72)
Počet poboček/provozovny mimo sídlo společnosti: 2
Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
Počest osob v certifikované oblasti (počet v sídle): 4
Činnost je stejná jako v sídle.

Lidická 25/27 602 00 Brno
Počest osob v certifikované oblasti (počet v sídle): 6 
Činnost je stejná jako v sídle.


